Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

HD 4000.062
1FBRERRA

IRZS: 2026-2-5 (RIR: rittal.com/cn-zh)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh

HD 4000.062 - B A A4 {Efa(x

ERes. PCHEMTERRBOAHEEFERIDEMZEMERIF, BEIKE 30°MH#, #EK
BV B RIFETIRE A Ho

s HD 4000.062
N EP N TR MR 30°
ESS

gl FEEF]: AEH 1.4301 (AISI 304)
TAERBHR: RN 1.4404 (AISI 316L)
KE . SRRERES
JEE: BEAE, 754 FDA #1732 21 CFR 177.2600
WALE BB . BRERES

RME FEMAAIIT]: hizz, KIE 400, #HKERE <0.8 um
M FpiEE (RAL 5010)

HETEE FERIE A £
HHERMEMIRAZEHEN]
IREEERIL
RERFEXTFT KRR , F VESA 75/100

priAl TERR
RERRMRREF
J& % E R TR FIRMARERA
HD EFK

Rt B 810 mm
HIE=E: 692 mm
= fGE: 848 mm
RE: 266 mm

© Rittal 2026



I

BEEAREA

FRIAMEEE

I EHEE

Protection category NEMA
IK 4mh3

BEHT

FE

ETIM9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

NEMA 4X
IKO8

14

33.2

33.2

94032080
4028177709539
EC000261
EC000261

27180101



