### Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





# HD 4000.062 卫生型操作箱体

状态: 2025-12-8 (来源: rittal.com/cn-zh)



## HD 4000.062 - 卫生型操作箱体

显示器、PC 和其他带显示器的组件在控制室受到卫生和安全地保护。屋面坡度 30°倾斜,避免放置物体且液体可快速流出。

#### 特征

型号	HD 4000.062
您的获益	顶盖向前倾斜 30°
	安装条高度可与屏幕适应调节至 24"
	TFT 工作台支架,高度可调,可用屏幕最大可达 24"
材料	箱体和门:不锈钢 1.4301 (AISI 304)
	卫生型锁芯:不锈钢 1.4404 (AISI 316L)
	检视窗: 聚碳酸酯
	密封件:硅树脂, 符合 FDA 规程 21 CFR 177.2600
	检视窗用透明片: 聚碳酸酯
表面	箱体和门: 拉丝,粒度 400,粗糙度 < 0.8 μm
	密封件: 染成蓝色 (RAL 5010)
供货范围	箱体四周封闭
	带有检视窗和嵌入式密封圈的门
	门铰链在右边
	托架用于台式 TFT 液晶显示屏,采用 VESA 75/100
选项	无透明片
	安装板取代安装条
	爆发装置用于触屏操作板而非透明片
	HD 键盘存放
尺寸	宽度: 810 mm
	前面高度: 692 mm
	高度 后面: 848 mm
	深度: 266 mm

© Rittal 2025

#### 特征

透明表明	检视窗宽度: 535 mm 检视窗高度: 325 mm
箱体材料厚度	1.5 mm
门材料厚度	2 mm
Protection category NEMA	NEMA 4X
IK 编码	IK08
包装单元	1件
净重	33.2
毛重	33.2
税率号	94032080
EAN	4028177709539
ETIM 9	EC000261
ETIM 8	EC000261
ECLASS 8.0	27180101

© Rittal 2025 3